
l
WÓJT Zarządzenie nr 44 / 2021

UMINY SUCHY LASWójta Gminy Suchy Lasz dnia 24 marca2021r.
w sprawie zmian w realizacji Programu Pobudzania

Aktywności Obywatelskiej w roku 2021

Na podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2020 r. poz. 713), w związku z $ I Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20
marca 2020r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu
epidemii ( Dz.U. z 2020 r. poz.491) zarządzam, co następuje.

$.
1. Ze względunastan epidemii wirusa SARS-CoV-2, w wykonaniu uchwały nr

VII/72/15 Rady Gminy Suchy Las z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie

Programu pobudzania aktywności obywatelskiej (ze zmianami) zarządzam,

że w roku 2021 istnieje możliwość przenoszenia środków pomiędzy

poszczególnymi zadaniami, uchwalonymi przez zebranie mieszkańców albo

zebranie wiejskie danej jednostki pomocniczej.
2. Każde sołectwo / osiedle może ponadto przeznaczyć środki z dowolnego

zadania, w wysokości do 2.500,00 zł na wydatki bieżące (w tym między

innymi: zakup artykułów biurowych, kwiatów, artykułów spożywczych).

$2
Decyzję o przeniesieniu środków, zgodniez $ 1 ust. 1, albo przeznaczeniu środków

zgodnie z $ I ust. 2, podejmuj

1. w sołectwie — sołtys, w uzgodnieniu z radą sołecką,

2. wosiedlu — zarząd osiedla, odpowiednią uchwałą zarządu.

$3.
1. Decyzje wymienione w $ 2 mogą być podejmowane do 30 września 2021 r.

2. Decyzje, o których mowaw ust. | przekazywane są niezwłocznie, wwersji
pisemnej do Wójta Gminy.

3. Decyzje, o których mowaw ust. I zawierają informację o trybie ich podjęcia

i są podpisywane przez sołtysa albo przewodniczącego zarządu osiedla.

LI T,pcrzegorz Wojtera

$4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


